'S cerae. In promptis 100 fl., 40 maldra siliginis, nulla 
ebita. 

Franckhenbach. 

Capella in Franckhenbach sive fabrica sua habet singulis 

unis 3 S cerae; in debitis 3 fl., in promptis 1 fl., 3 maldra 
liginis. 

Grossengartacli.3 

Ecclesia parochialis, st. Laurentius patronus, et capellani 

i Odenheim conferunt. Ibidem a dextris altare beatae 

tariae Magdalenae consecratum tantum. Ibidem a sinistris 

Itare beatae Mariae Virginis consecratum tantum. Ibidem 

nte chorum altare (150 v.) sanctae Elisabeth, confirmata 

rimissaria, habet domum et residentem, praefati domini con- 

irunt. Ibidem in villa capella beatae Mariae Virginis conse- 

rata tantum. Filiae synodales sunt Northeim et Schlüchtern.4 

1 $ranfenfcad) DM. ^eiltronn. 
2 2luägegangencr Ort Bei ^etfargartac^. 
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Duo iurati. Commissarius hic nullas habet expensas, sed com- 

missarius dat prandium sacerdotibus de consuetudine. Cathe 

draticum: 4 U hl., dant domini praefati. Synodalia: ignih 

1 hl., maechanieus 6 den., iurati et scabini nihil. Adjudicant 

eis duos maechanicos dandos. Plebanus conqueritur de mona 
chis in Wimpina, quod distrahant populum a confessionibu: 

sibi faciendis, similiter plures alii conqueruntur et dicunt 
quod non sit eis opus, ut petant licentiam a suis plebanis 

quando volunt accedere eos, sed monachos. Porci, oves, vaccae1 

similiter alia bruta intrant coemiterium. Ego insteti apud eos 

ut facerent crurifragam. Responderunt, quod domini de Oden 
heim haberent unarn domum in coemiterio, in quam veheren 

blada et vina sua cum quadrigis, similiter haberent stabulun 

equorum in ea domo et sic non possent; sunt etiam aliae do 

mus in eo. Domini praefati debent conservare turrim, nun< 

minatur (151) ruinam, chorum, domum plebani, (plebanus 

conqueritur, quod defectum patiatur horrei) domum capellani 

fabrica omnia necessaria ad cultum divinum. Fabrica et com 

munitas conservant corpus; communitas murum coemiterii 

animalia seminalia. Scabini praesentant plebano tres viros, e? 

illis potest unum eligere in aedituum. Capellanus locavit bom 
sua immobilia perpetue pro annuo censu. Ecclesia sive corpui 

in maiore parte est innovatum propter ruinam et adhuc noi 

est de novo consecrata, nec putant opus esse; ego dixi ii 

contrarium, ex quo maior pars esset de novo constructa, opui 

esse eam de novo consecrare, quia characteres deleti. 

Schlüchtern, filia synodalis. 

Ecclesia parochialis, st. Pancratius patronus, armigeri d< 

Neyperg conferunt. Ibidem altare beatae Mariae Virginis 

confirmata primissaria, habet domum (151 v.) et residentem 
Praefati armigeri conferunt. Quatuor iurati. Cathedraticum 

4 ß, Blickher de Venningen dat 4 alb. et pastor dat 2 alb 

Synodalia: ignile 1 hl., maechanieus 2 den., scultetus e 

iurati nihil dant. Hic habet coemiterium munitum et sunt ii 

eo multae domos et ante coemiterium habet aedituus domun 

suam, ut custodiat ecclesiam ac res laicorum, quae in coe¬ 

miterio recluduntur. Communitas conservare tenetur corpus 

1 Äavlgvu^r unb ©armftäbtec ©pemplar (efen aveae. 
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ecclesiae. Fabrica conservat omnia alia necessaria. Plebanus 

hucusque dedit vinum ad raissas. Plebauus et communitas 

disponant aedituum. Deciraa maior disponit animalia semi- 

nalia, sed pascuntur in dote. Pastor conservat domum plebani. 

Capellanus conservat domum suam. Fabrica habet singulis 

annis 6 'S cerae, 9 fb hl., 10 maidra frumentorum, medium 
plaustrum vini. In dobitis 6 $b hl. 

Northen, filia synodalis. 

(152) Ecclesia parochialis, st. Bartholomaeus patronus, 

Wipertus de Nova Domo armiger et dicti bte ßemliit alter- 
natis vicibus conferunt. Ibidem a dextris altare beatae Mariae 

Virginis consecratum tantum. Ibidem altare quoddam, et in 

eo est beneficium confirmatum, habet domum et residentem. 

Praedicti armigeri conferunt. Duo iurati, sed non comparue- 

runt propter dominum Wirttenbergensem, quia plebanus dicit, 

quod non audeant, nec dederunt cathedraticum. Ego dedi 

monitorium contra decimatores, sed vane. 

Schweygern.1 

Ecclesia parochialis, st. Joannes Baptista patronus, armi¬ 

geri de Neyberg conferunt. Ibidem a sinistris capella st. Tri¬ 

nitatis et in ea altare st. Martini consecratum tantum. Ibidem 

altare st. Crucis, est annexum altari st. Georgii. Ibidem altare 

(152 v.) st. Catharinae confirmatum, habet domum et residentem 

Ibidem altare st. Barbarae confirmatum, habet domum et resi¬ 

dentem. Ibidem a dextris altare beatae Mariae Virginis con¬ 

firmatum, habet domum et residentem. Ibidem altare st. Ge¬ 

orgii confirmatum, habet domum et residentem. Ibidem parva 

capella, in qua est altare st. Bartholomaei stipendiatum, est 

annexum praesentiae. Ibidem altare st. Sebastiani confirmatum, 

habet domum et residentem, omnia conferunt praefati armi¬ 

geri. Ibidem in campis capella st. Sabinae, Mauritii et Viti, 

est annexa altari st. Michaelis. Ibidem altare beatae Mariae 

Virginis consecratum tantum. Ibidem in blica vulgariter